
車検
基本料

35,000円
(38,500円)　　25,000円(税込27,500円)

代行手数料

自賠責保険 21,140円 21,550円 21,550円 21,550円 21,550円 15,050円 21,550円

重量税 6,600円 16,400円 24,600円 32,800円 41,000円 6,600円 24,600円

印紙代 1,100円 1,200円 1,200円 1,200円 1,200円 1,200円 1,200円

53,840円 64,150円 72,350円 80,550円 88,750円 47,850円 82,350円
(税込59,224円） (税込70,565円） (税込79,565円） (税込88,605円） (税込97,625円） (税込52,635円） (税込90,585円）

お支払い
合計

0円

更に傷、ヘコミ修理と車検同時申し込みでは、地域関係無く、引取り納車、代車無料で承ります

お問合せ 072-654-1181

営業時間  9:30～18：30

大阪府摂津市鳥飼新町1丁目6-8

G-7・ｵｰﾄ・ｻｰﾋﾞｽ
大阪ｶﾝﾊﾟﾆｰ摂津BP

基本料金、整備

費用はカード決

弊社近郊の吹田市、茨木市、高槻市、枚方市、寝屋川市、守口市、門真市、大阪市東淀川区にお住まいのお客様に
限り、引取り納車は無料で御伺い致します。更に地域関係無く（弊社指定）代車無料
上記以外のお客様は引取り、納車費用と致しまして、2500円頂きます。
地域関係無く持込、引取り時は基本料金より2,500円割引、更に代車不要で2,500円の割引をさせて頂きます。

テクニカル車検大阪

弊社スタッフもコロナの感染拡大に留意し業務に取組んでいます。体温管理、マスク着用、除菌消毒、３密防止など最
後まで社員一丸となりこの危機を乗り越え、皆様のカーライフのお手伝いが出来ますよう努めてまいります。
弊社の代車につきましては全車、車内除菌を行なっています。


